
HR Hannover-Weser-Leine 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 21103  Gruppe Landesliga Hannover Frauen

Datum 15.12.2024, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft SG Misburg

Spielort Hannover, SZ Misburg Halle I  Gastmannschaft SC Germania List II

 

Heimmannschaft

SG Misburg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Papaioannou, Evanthia - - 1 07:21

3 Engelke, Mariella - -

4 Kamjunke, Maren - - 09:58

6 Sänger, Finja - - 1

8 Mkrtcjan, Elina - - 1

10 Ludwig, Anna - - 2

14 Giesemann, Pia Carolin - - 6

16 Ertel, Ann-Kathrin - -

17 Krumm, Lina - -

24 Strahler, Lisann - - 1

27 Van der Pol, Clara - - 4

39 Salland, Lea - - 2

77 Kroll, Dana - - 2

A Fraj, Christopher - -

B Hoppe, Marie Picabo - -

C Reibe, Greta - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 16:20

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 51:48

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SC Germania List II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Weihusen, Inken - - 1

5 Theunert, Kim Alina - -

8 Cohrs, Paula - - 5

11 Mueller, Jette - - 2

12 Beckmann, Nathalie - - 1

13 Hufnagel, Nele - - 2 0/1

14 Keller, Jana - -

15 Lotze, Franziska - - 1

27 Lindner, Luisa - - 55:49

44 Garcia Simon, Noelia - - 2 06:15

52 Garcia Simon, Nerea - - 2 1/1

76 Janssen, Hannah - - 10

87 Chucholl, Rebecca - -

96 Beernink, Luisa - -

A Bartels, Claudia - -

B Doering, Christian - -

C Sennhenn, Katrin - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 24:46

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 46:32

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Philipp, Dirk - - - - -

SR B Philipp, Michael - - - - -

Zeitn. Schäfer, Nicole - - - - -

Sek. Schäfer, Sara - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SC Germania List II

Ergebnis 20:26 (12:14)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 02:23 0:1 Tor 76 Janssen, Hannah

Heim 03:07 1:1 Tor 24 Strahler, Lisann

Heim 03:56 2:1 Tor 14 Giesemann, Pia Carolin

Gast 04:16 2:2 Tor 8 Cohrs, Paula

Gast 06:15 Verwarnung 44 Garcia Simon, Noelia

Gast 06:37 2:3 Tor 76 Janssen, Hannah

Heim 07:10 3:3 Tor 10 Ludwig, Anna

Heim 07:21 2 Minuten 2 Papaioannou, Evanthia

Heim 07:54 4:3 Tor 27 Van der Pol, Clara

Heim 08:13 5:3 Tor 14 Giesemann, Pia Carolin

Heim 08:59 6:3 Tor 39 Salland, Lea

Gast 09:55 6:4 Tor 11 Mueller, Jette

Heim 09:58 2 Minuten 4 Kamjunke, Maren

Gast 10:15 6:5 Tor 76 Janssen, Hannah

Heim 11:29 7:5 Tor 27 Van der Pol, Clara

Gast 12:34 7:6 Tor 44 Garcia Simon, Noelia

Heim 12:56 8:6 Tor 27 Van der Pol, Clara

Heim 14:17 9:6 Tor 14 Giesemann, Pia Carolin

Gast 14:39 9:7 Tor 12 Beckmann, Nathalie

Gast 15:21 9:8 Tor 76 Janssen, Hannah

Gast 16:10 9:9 Tor 15 Lotze, Franziska

16:20 Auszeit Heim

Heim 17:31 10:9 Tor 27 Van der Pol, Clara

Gast 18:03 10:10 Tor 76 Janssen, Hannah

Gast 20:22 10:10 7m ohne Tor 13 Hufnagel, Nele

Gast 21:06 10:11 Tor 76 Janssen, Hannah

Heim 22:11 11:11 Tor 77 Kroll, Dana

24:46 Auszeit Gast

Gast 26:03 11:12 Tor 8 Cohrs, Paula

Gast 26:41 11:13 Tor 8 Cohrs, Paula

Heim 27:20 12:13 Tor 77 Kroll, Dana

Gast 29:07 12:14 7m mit Tor 52 Garcia Simon, Nerea

Gast 30:26 12:15 Tor 52 Garcia Simon, Nerea

Heim 31:49 13:15 Tor 14 Giesemann, Pia Carolin

Gast 32:13 13:16 Tor 44 Garcia Simon, Noelia

Gast 32:50 13:17 Tor 76 Janssen, Hannah

Gast 36:10 13:18 Tor 8 Cohrs, Paula

Heim 36:29 14:18 Tor 2 Papaioannou, Evanthia

Gast 39:10 14:19 Tor 11 Mueller, Jette

Heim 39:26 15:19 Tor 39 Salland, Lea

Gast 41:19 15:20 Tor 76 Janssen, Hannah

Heim 45:34 16:20 Tor 14 Giesemann, Pia Carolin

Gast 46:11 16:21 Tor 13 Hufnagel, Nele

46:32 Auszeit Gast

Heim 50:29 17:21 Tor 14 Giesemann, Pia Carolin

Gast 51:05 17:22 Tor 13 Hufnagel, Nele

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 51:26 17:23 Tor 76 Janssen, Hannah

Gast 51:45 17:24 Tor 76 Janssen, Hannah

51:48 Auszeit Heim

Heim 52:50 18:24 Tor 8 Mkrtcjan, Elina

Gast 54:10 18:25 Tor 8 Cohrs, Paula

Gast 55:49 2 Minuten 27 Lindner, Luisa

Heim 57:05 19:25 Tor 10 Ludwig, Anna

Gast 58:35 19:26 Tor 2 Weihusen, Inken

Heim 58:56 20:26 Tor 6 Sänger, Finja
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